
Uchwała Nr 28 /IV/2006 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z 14 lipca 2006 roku 

 
w sprawie: dofinansowania i zwiększenia środków finansowych na szkolenia. 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. nr 9 z 2003 roku poz. 108) Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska akceptuje i zatwierdza propozycję Prezydium 
Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej o dofinansowaniu przez Podkarpacką Okręgową 
Izbę Aptekarska kursów organizowanych w ramach ciągłego szkolenia farmaceutów. 
  

§ 2 
 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska akceptuje i zatwierdza propozycje Prezydium 
Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej o zwiększeniu środków finansowych 
przeznaczonych na finansowanie kursów organizowanych w ramach ciągłego szkolenia 
farmaceutów o kwotę 30.000 zł (trzydzieści tysięcy złotych). 
 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


